Direction Générale des Services Pôle Ressources et Moyens 1, chemin du Thil CS 52501 80025 AMIENS CEDEX 1 Mél: dgarem@u-picardie.fr



EXTRAIT DU RELEVÉ DES AVIS DE LA FORMATION SPÉCIALISÉE SSCT DU 11 AVRIL 2023

La formation spécialisée en matière de santé, de sécurité et de conditions de travail (SSCT) de l'Université de Picardie Jules Verne, réunie le mardi 11 avril 2023, a formulé la recommandation suivante :

 Mettre en place une action extérieure de médiation pour la gestion des conflits à l'UFR d'économie et de gestion → 8 votants : 8 voix pour (2 FSU / 1 SGEN-CFDT / 2 SNPTES-UNSA / 2 FO-ESR / 1 CGT-FERCSup).

Fait à Amiens, le 17 avril 2023

Le Président de l'Université de Picardie Jules Verne

Pr. Mohammed BENLAHSEN

Direction Générale des Services Pôle Ressources et Moyens 1, chemin du Thil CS 52501 80025 AMIENS CEDEX 1 Mél: dgarem@u-picardie.fr



EXTRAIT DU RELEVÉ DES AVIS DE LA FORMATION SPÉCIALISÉE SSCT DU 11 AVRIL 2023

La formation spécialisée en matière de santé, de sécurité et de conditions de travail (SSCT) de l'Université de Picardie Jules Verne, réunie le mardi 11 avril 2023, a voté l'organisation d'une visite sur site du pôle universitaire de Saint-Quentin → 8 votants : 6 voix pour (1 SGEN-CFDT / 2 SNPTES-UNSA / 2 FO-ESR / 1 CGT-FERCSup) / 2 abstentions (2 FSU).

Fait à Amiens, le 17 avril 2023

Le Président de l'Université de Picardie Jules Verne

Pr. Mohammed BENLAHSEN